
Zarządzenie Nr 333/2012 
Burmistrza Obornik 

z dnia 15 maja 2012 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 333/2012 

Burmistrza Obornik 

z dnia 15 maja 2012 r. 

 

 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 326/2012 Burmistrza Obornik z dnia 15 maja 2012 r. 

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Obornik prowadzenia 

określonych spraw gminy Oborniki w dniach 4, 10-11 oraz 16-17 maja 2012 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 326/2012 Burmistrza Obornik z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie 

powierzenia Zastępcy Burmistrza Obornik prowadzenia określonych spraw gminy Oborniki 

w dniach 4, 10-11 oraz 16-17 maja 2012 r. w tytule oraz w § 1 skreśla się terminy 16-17 maja 

2012 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


